中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程

集中采购招标公告

1. 招标条件

铜陵有色金属集团股份有限公司绿色智能铜基新材料项目熔炼区域建筑安装工程

及铜陵有色金属集团股份有限公司绿色智能铜基新材料项目动力、综合管网区域建筑安

装工程已批准建设，建设单位为铜陵有色金属集团股份有限公司，建设资金来自自筹。

该项目所需的 中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程（招标编

号:ZBB-TLTJBW-2024-S038-GC）已具备招标条件，中国十五冶金建设集团有限公司（以

下简称“招标人”），现就该项目进行公开招标。

2. 分包工程概况与招标范围

2.1　本分包工程名称： 中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程

2.2　本工程合同估算价（含税）437.6962万元，其中一标段：226.5072 万元，二

标段：211.1890万元。

2.3　本分包工程的建设地点：安徽省铜陵市

2.4　本分包工程计划工期：60日历天，暂定 2024年 5月开工。

2.5　招标范围：

一标段：熔炼区域闪速吹炼系统、阳极精炼系统（含竖炉）、铜锍磨系统及其上料

皮带、吹炼余热锅炉、吹炼收尘、精炼收尘、生石灰存储及输送以及动力、综合管网区

域各子项保温工程。

二标段：熔炼区域精矿干燥及其上料皮带、闪速熔炼系统、熔炼余热锅炉、熔炼收

尘各子项保温工程。

各投标人可同时参与两个标段的投标，但最多允许中标其中一个标段。如果某投

标人两个标段综合评分均为第一名，则由招标人选择其中标标段后，其余标段顺序递

进。

3. 投标人资格要求

3.1资质要求：投标人必须是在中华人民共和国境内注册，并具有独立法人资格及

相应经营范围的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或多证合一），应具备防水

防腐保温工程专业承包二级及以上资质及有效的安全生产许可证。

3.2项目经理要求：项目经理应具备机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，

及有效的安全生产考核合格证书（B本），且不得担任其他在施工建设工程项目的项目

经理。

3.3财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停业、

投标资格被取消、财产被接管或冻结或破产状态；提供 2022年度财务审计报告。

3.4业绩要求：投标人近五年（2019年 1月至 2023年 12月）具有完工或在建类似

工程业绩。

3.5信誉要求：未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被工商行政管理机关在全国企业信用信

息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

3.6 本次招标  不接受  联合体投标。

4. 招标文件的获取

    4.1　凡通过上述报名者，请于 2024 年 4 月 22 日 9 时 30分至 2024 年 4 月 27

日  9 时 30分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台 （ 网 址 ：

http://ecp.cnmc.com.cn ）下载招标文件。

4.2  招标文件售价 500 元/标段，售后不退。

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行

开户行行号： 103522016012

账号：17160101040017669

名称：中国十五冶金建设集团有限公司

电汇时备注：中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程（*标段）标

书费/中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程（*标段）保证金。（汇款

时将投标保证金及标书费分开汇入）

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

5. 投标文件的递交

    5.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2024年 4 月 30 日 9 时 30分。

投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电子商务平台

http://ecp.cnmc.com.cn）上传，并保存文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回

执时间。

http://ecp.cnmc.com.cn/

    5.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7. 联系方式

招 标 人：中国十五冶金建设集团有限公司

地    址：湖北省黄石市西塞山区沿湖路 700号

邮    编：430051

联 系 人：何工；何工

电    话：13554496052；18986036378

传    真：027-5101 5243

电子邮件：swyjczxgccgb@cn15mcc.com

网    址：http://ecp.cnmc.com.cn/

开户银行： 中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行

账    号： 17160101040017669

2024 年 4月 22日

mailto:swyjczxzbb@cn15mcc.com

		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2024-04-22T09:31:13+0800
	北京
	中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程集中采购招标公告
	中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程集中采购招标公告

		8a8000c87a198dd6017a31b2550c42c5
	2024-04-22T09:31:13+0800
	北京
	中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程集中采购招标公告
	中国十五冶铜陵有色绿色智能铜基新材料项目保温工程集中采购招标公告